



ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 апреля 2017 года № 173-П

г.Саратов

О внесении изменений в постановление Правительства Саратовской области от 29 декабря 2016 года № 741-П

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области Правительство области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Саратовской области от 29 декабря 2016 года № 741-П «Об утверждении Комплексного плана мероприятий Саратовской области по обеспечению поэтапного доступа социально ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность в социальной сфере, к бюджетным средствам, выделяемым на предоставление социальных услуг населению, на 2016-2020 годы» следующие изменения:

в пункте 2 слова «министерство экономического развития области» заменить словами «министерство социального развития области»;

в приложении:

в графе пятой пункта 4 слова «министерство экономического развития области,» исключить;

в графе третьей пункта 8 слова «министерство экономического развития области» заменить словами «министерство социального развития области»;

в графе пятой пункта 9 слова «министерство экономического развития области,» исключить;

в графе третьей пункта 11 слова «министерство экономического развития области» заменить словами «министерство социального развития области»;

в графе третьей пункта 13 слова «министерство экономического развития области» заменить словами «министерство социального развития области»;

в графе третьей пункта 14 слова «министерство экономического развития области» заменить словами «министерство социального развития области»;

в графе третьей пункта 15 слова «министерство экономического развития области» заменить словами «министерство социального развития области»;

в графе третьей пункта 16 слова «министерство экономического развития области» заменить словами «министерство социального развития области»;

в графе третьей пункта 17 слова «министерство экономического развития области» заменить словами «министерство социального развития области»;

в графе пятой пункта 18 слова «министерство экономического развития области,» исключить;

в графе пятой пункта 19 слова «министерство экономического развития области» заменить словами «министерство социального развития области»;

в графе третьей пункта 20 слова «отчет в министерство экономического развития области» заменить словами «информация в Правительство Саратовской области»;

в графе третьей пункта 23 слова «министерство экономического развития области» заменить словами «министерство социального развития области»;

в графе третьей пункта 25 слова «министерство экономического развития области» заменить словами «министерство социального развития области»;

в пункте 28:

в графе третьей слова «министерство экономического развития области» заменить словами «министерство социального развития области»;

в графе пятой слова «министерство экономического развития области,» исключить;

в приложении к Комплексному плану мероприятий Саратовской области по обеспечению поэтапного доступа социально ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность в социальной сфере, к бюджетным средствам, выделяемым на предоставление социальных услуг населению, на 2016-2020 годы:

в пункте 1.1:

в графе шестой цифры «4,2» заменить цифрами «0,3»;

в графе седьмой цифру «6» заменить цифрами «1,0»;

в графе восьмой цифру «8» заменить цифрами «5,0»;

в графе шестой пункта 1.2 цифру «3» заменить цифрой «0»;

в пункте 1.3:

в графе четвертой символ «-» заменить цифрой «0»;

в графе пятой символ «-» заменить цифрой «0»;

в графе шестой символ «-» заменить цифрой «0»;

в пункте 1.5:

в графе шестой цифру «1» заменить цифрами «0,1»;

в графе седьмой цифру «2» заменить цифрами «0,2»;

в графе восьмой цифру «5» заменить цифрами «0,5»;

в графе десятой пункта 2 слова «министерство экономического развития области» заменить словами «министерство социального развития области»;

в пункте 2.1.1:

в графе шестой цифры «147016,9» заменить цифрами «10501,2»;

в графе седьмой цифры «210024,2» заменить цифрами «35004,0»;

в графе восьмой цифры «280032,3» заменить цифрами «175020,0»;

в пункте 2.1.5:

в графе шестой цифры «5001,8» заменить цифрами «500,0»;

в графе седьмой цифры «9903,7» заменить цифрами «1000,0»;
в графе восьмой цифры «24263,0» заменить цифрами «2500,0»;
в графе десятой пункта 3.2 слова «министерство экономического развития области» заменить словами «министерство социального развития области».

2. Министерству информации и печати области опубликовать настоящее постановление в течение десяти дней со дня его подписания.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

**Временно исполняющий обязанности
Губернатора области**



В.В.Радаев